
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 169 19 de Novembro de 2021  PG. 1/3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE  

ESTADO DO PARANÁ  
 

 

 
1 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS nº. 04/2021 

“AMPLA CONCORRÊNCIA” 

 

O Município de Diamante do Norte – Pr., torna público que fará realizar, às 09hs00  do dia   07 

de dezembro de 2021,  Edital de Tomada de Preços  04/2021,  Objeto: A presente licitação tem 

por objeto a execução de Portal de entrada e calçada em piso intertravado, no CMEI Anjo 

da Guarda, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esporte, obedecendo projetos, orçamentos e cronograma físico financeiro em anexo e Termo 

de Referência.  Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 

3429-1319, e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br; http://www.diamantedonorte.pr.gov.br.  

 

Município de Diamante do Norte – Pr., 18 de novembro de 2021. 

 

 

 

Gilberto Alves de Araujo Junior 

Presidente Comissão de Licitação 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MKeN4h neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 169 19 de Novembro de 2021  PG. 2/3

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 
 
 
 
_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2021 ID: 2241/2021. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - PAPIROS MOVEIS E ELETRO EIRELI - ME, CNPJ sob o nº 

25.325.301/0001-16, 

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisição de cadeira giratória, conforme 

especificação do anexo I – Termo de Referência. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 1.585,00 ( Um mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com inicio a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 18 de novembro de 2021. 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MKeN4h neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 169 19 de Novembro de 2021  PG. 3/3

PAG. Nº 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 

E S T A D O D O P A R A N Á 
Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000 

CNPJ 76.972.082/0001-06 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2021 ID: 2242/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - W’ DME MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 

09.106.791/0001-03. 

OBJETO: - A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa jurídica no ramo para 

fornecimento, locação e prestação de serviço e instalação com manutenção de decoração de Natal, 

durante o período de 10 de dezembro de 2021 a 07 de janeiro de 2022, incluindo todos os materiais 

necessários para instalação, em área que será definida pela Administração - Secretaria de 

Municipal de Educação Cultura e Desporto. Os serviços incluem, locação com montagem, 

instalação, manutenção e desmontagem com a retirada dos produtos locados, no Município de 

Diamante do Norte, conforme Termo de Referência. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 68.500,00 (Sessenta e oito mil e quinhentos reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O Pagamento será dividido em 2 (duas) vezes sendo: 50% 

(cinquenta por cento) do valor total do Lote, após entrega dos produtos locados com montagem e 

instalação elétricas sendo realizado em até 15 (quinze) dias após abertura oficial do evento; e o 

restante 50% (cinquenta por cento) do valor total do lote após término do período de manutenção 

com encerramento do evento, depois de retirado os produtos, sendo pago em até 15(quinze) dias, 

tudo mediante aprovação. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo de Execução e Vigência do presente contrato será de 180 (Cento e oitenta) dias, após 

assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 

57, Inciso II, parágrafos 1º e 2º da Lei n.º 8.666/93. 

Diamante do Norte - PR, 18 de novembro de 2021. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MKeN4h neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-11-19T08:33:24-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




